Continuación de la Resoluc¡ón "Por medio de la cual se adjudica el proceso de selección por concurso
de mér¡tos abie¡7o N" FNGRD-CMA-004-2025"

identificado con cedula de ciudadanía. N'10.772.888 de MonterÍa, con un porcentaje de
participación del 50% en la Unión temporal.

El valor del contrato será por la suma de MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO
MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA
Y TRES PESOS M/CTE. (1.548.264.493) incluido lVA, demás gastos directos e
indirectos, de acuerdo con la oferta presentada por el proponente ad¡udicatario.

El valor de la oferta presentada por el proponente no supera el presupuesto oficial
as¡gnado al proceso FNGRD-CMA-004-2025, adicional se indica que UNION